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MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP
Posicién Financiera, Balance General al 31/Mar/2014
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ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..
DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

ALMACENES
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

19,384,789.47
5,746,868.09
726,313.92
390,511.87

26,248,483.35

1,853,368.23
38,204,613.31
1,642,389.75

41,700,371.29

67,948,854.64

67,948,854.64

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

PASIVO CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLA..

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..

PATRIMONIO INICIAL
MODIFICACION PATRIMONIAL
PATRIMONIO ADQUIRIDO R33

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

RECTIFICACIONES DE RESULTAD..
Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

15,201,232.13
310,326.75

15,511,558.88

0.08

0.08

15,511,558.96

15,511,558.96

0.00

30,779.84
2,906,401.40
23,711,728.62
19,378,890.21
-1,775,156.67

44,252,643.40

0.00

44,252,643.40
8,184,652.28

52,437,295.68

67,948,854.64




